DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MOBILIDADE URBANA NO
CONTEXTO DA EXPANSÃO TERRITORIAL DO BAIRRO BENEDITO BENTES EM
MACEIÓ/AL de autoria de FRANKLIN LUIZ RAMOS ANDRÉ, GILCILEIDE RODRIGUES
DA SILVA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php